
UCHWAŁA NR XIII.240.2025 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz § 28 ust. 4 Statutu Gminy Ożarowice przyjętego Uchwałą Nr IX.137.2019 z dnia 22 sierpnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice na wniosek Komisji Rewizyjnej 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Radnego Pana Tomasza Wyszyńskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr Anna Drużyńska 

 

Id: 87678144-268B-4A6E-9E13-DF4C2D2D2BCF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Ożarowice zawnioskowała o odwołanie z funkcji Wiceprzewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Pana Tomasza Wyszyńskiego z uwagi na nie budzący wątpliwości fakt, że nie bierze on 
czynnego udziału w zadaniach, które przypisuje się do realizacji Wiceprzewodniczącemu tejże komisji. 

Okoliczność ta utrudnia płynną pracę Komisji Rewizyjnej co uzasadnia podjęcie przedmiotowej uchwały jako 
koniecznej. 

Id: 87678144-268B-4A6E-9E13-DF4C2D2D2BCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.240.2025 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


